

Naše zn. 19804/2024-SŽ-GR-08

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Sektorová podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem:

„Vedení týmu“

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 18. 3. 2024 v 9:45 hodin a dne 19. 3. 2024 v 10:10 hodin dotazy k zadávací dokumentaci. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace odpovídá na tyto dotazy doručené k veřejné zakázce následovně:

Dotaz č. 1:

Má být součástí nabídky již podepsaná smlouva?

Odpověď:

Zadavatel k dotazu sděluje, že součástí nabídky ve smyslu čl. 10.4. Výzvy k podání nabídky nemusí být podepsaná smlouva. Postačí pouze na příslušných místech dodavatelem doplněný závazný návrh smlouvy. Smlouva bude následně předložena k podpisu vybranému dodavateli v závěru výběrového řízení.

Dotaz č. 2:

Uvádíte, že 3 dny po účinnosti smlouvy má dodavatel dodat návrh rozvojového programu. Vzhledem k tomu, že pro návrh obsahu rozvojového programu je potřebná analýza rozvojových potřeb, můžeme počítat s tím, že nám dodáte konkrétní vstupy pro analýzu (např. výstupy z 360° zpětné vazby nebo jiné interní hodnocení...)? Alternativně - je možné zahájit analýzu potřeb ještě před účinností smlouvy (protože si vyžádá více času než 3 dny)?

Odpověď:

Zadavatel k dotazu sděluje, že v čl. 6.1 závazného návrhu smlouvy požaduje od dodavatele předložení toliko **návrhu** způsobu realizace předmětu plnění, který bude diskutován na úvodním jednání svolaném v souladu s čl. 6.2 závazného návrhu smlouvy. Zadavatel požaduje rovněž krátké představení účastníka, popis výukových metod (tj. jakým způsobem koncipuje dodavatel své školicí kurzy), případně další informace, které charakterizují jeho školicí kurzy. Zadavatel v této souvislosti uvádí, že po dodavateli nevyžaduje provedení analýzy rozvojových potřeb, když jeho potřeby a cíle vyplývají z Bližší specifikace předmětu plnění, která je přílohou č. 2 závazného návrhu smlouvy. Vzhledem k výše uvedenému nebude Zadavatel poskytovat žádná konkrétní data či interní hodnocení k analyzování rozvojových potřeb, neboť předmětem veřejné zakázky taková analýza není.

Dotaz č. 3:

Předkládáme životopis pouze pro hodnocené lektory nebo všechny nominované lektory?

Odpověď:

Zadavatel k dotazu sděluje, že životopis je třeba přiložit ke každému členovi realizačního týmu na pozici lektor, a to vzhledem ke skutečnosti, že každý lektor v realizačním týmu musí splňovat požadavky na technickou kvalifikaci. Tento požadavek vyplývá z čl. 9.5.3. Výzvy k podání nabídky. U lektora, který není předmětem hodnocení, dodavatel v životopise nevyplňuje tabulku pod písm j., která se vztahuje toliko k lektorovi vybranému dodavatelem pro účely hodnocení.

Dotaz č. 4:

Dobrý den, v rámci příprav nabídky bychom rádi ověřili, jaké jsou předpoklady pro místo realizaci zakázky, konkrétně se nám jedná o možné poměrové rozdělení. Víme, že se bude školit v těchto městech: Praha, Pardubice, Hradec Králové, Olomouc, Brno, Ostrava, Plzeň, Ústí nad Labem. Lze počty kurzů v daném městě definovat již nyní?

Odpověď:

Zadavatel k dotazu sděluje, že v souladu s čl. 5.1 závazného návrhu smlouvy předpokládá rovnoměrné rozložení školicích kurzů v jednotlivých lokalitách. S ohledem na možné personální změny však není v tuto chvíli schopen počty kurzů pro jednotlivé lokality přesně určit.

Závěr

Vzhledem k výše učiněnému vysvětlení Zadavatel neshledal důvod pro prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tedy zůstává nezměněna a je stanovena do 25. 3. 2024 do 9:30 hodin.

.....
JUDr. Ilona Svobodová

ředitelka Odboru nákupu a veřejných zakázek